令和２年５月２７日

 滑川市立小中学校

保護者 各位

滑川市教育委員会

夏季休業期間の短縮について

 新型コロナウイルス感染症の集団感染を防ぐため、４月１３日（月）から５月２０日（水）

まで臨時休業を実施しました。

 今後、児童生徒の心身の健全な育成や学びの機会を確保するため、下記のとおり夏季休

業日を短縮し、1学期と２学期の授業日を延長します。

 暑い中での課業となることが想定されますので、児童生徒の健康や安全等に関する具体

的な対応について、後日各学校より連絡いたします。

記

１ １学期終業式  ７月３１日（金）

２ 夏季休業期間  ８月１日（土）～８月２３日（日）

３ ２学期始業式  ８月２４日（月）

４ その他

 ・７月３１日（金）まで給食を提供する予定です。また、８月２４日（月）から給食を

開始する予定です。

 ・８月８日（土）から８月１６日（日）まで、学校閉庁日とします。

【問合せ先】 南部小学校 （電話）４７５―０５２４